第１号様式（第３条関係）

藤枝市地域スポーツ振興交付金交付申請書兼請求書

令和７年 ○月 ○日

藤枝市長            様

所  在  地  藤枝市○○○○○○○

申 請 団 体 名  ○○支部または○○自治会

役     職  支部長 ・ 自治会長

代 表 者 名  ○○○○○     ㊞

令和７年度において、藤枝市地域スポーツ振興交付金の交付を申請します。

交付申請額

金      ○○，○○○ 円

上記のとおり請求します。

口座振替先情報

金融機関名 【     ○○銀行     】

支 店 名【     ○○支店     】

口 座 種 別【     普通       】

口 座 番 号【    ○○○○○○○   】

     （フリガナ）       ○○○○○

口 座 名 義【      ○○○○○○      】

添付書類

①通帳の写し

※前年度の交付先口座、もしくは令和７年度自治会等事務費交付金の支払い口座と同じ場合は不要

  項目 チェック事項

□ 請求金額 別紙「交付金額一覧表」の上限額以下であるか

□ 日  付 提出日（６月６日までの日付）が記入されているか

□ 所 在 地 交付先の支部長または自治会長の自宅住所になっているか

□ 名  称 交付先の支部名または自治会名になっているか

□ 代表者名
交付先の支部長名または自治会長名で、押印があるか

※町内会長、会計等は不可

□ 交付先口座 通帳のコピーと異なっていないか

□ 添付書類

交付先口座の通帳の写しを添付しているか

※前年度の交付先口座、もしくは自治会等事務費交付金の支

払い口座と同じ場合は不要

記入例

提出日（６月６日までの日付）

支部長または自治会長の自宅住所

支部長または自治会長名

※町内会長、会計等は不可

交付先の名称

通帳のコピーと

それぞれ異なっていないか

支部長又は自治会長の押印が

あること

上限額以下になっているか

（別紙交付金額一覧参照）

どちらかに○